
Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Gruppe 1

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft BSV Sachsen Zwickau

Spielort Sporthalle Paul-Heyse-Str.  Gastmannschaft Berliner TSC

 

Heimmannschaft

BSV Sachsen Zwickau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hahn, Leonie - -

6 Oertel, Emma - -

9 Tautenhahn, Rosalie - -

10 Wimmer, Nele - - 1

14 Knape, Mariella - - 1 12:39

21 Haase, Lara - -

35 Baron, Sophia - -

40 Bauer, Linda - -

42 Wildenhain, Bibiana - -

45 Spanke, Marie - - 2

51 Kersten, Edda Amal - -

58 Reuter, Neele Sophie - - 2 1/1 17:32

95 Klemm, Ella - - 2

99 Reuter, Sara - - 4

A Diener, Daniela - -

B Hahn, Silvio - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:30

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Berliner TSC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rohde, Anabel - -

2 Fährmann, Sophie - - 08:29

3 Schlotterbeck, Lilly - -

6 Pies, Maria - - 04:46

7 Wirks, Hannah Sophie - - 1

8 Legler, Maja - - 2

9 Krassowka, Wanda - - 1

14 Bär, Katharina - - 1 1/1 02:36

18 Pandura, Alina Sophie - - 1

20 Heinemann, Mia Ella - - 1

28 Fleischer, Leila - -

34 Höfig, Amber - - 1

37 Fritz, Nele - - 1

50 Köhler, Annkathrin - -

55 Schwarz, Edda Anni - -

A Lüdke, Fabian - -

B Tryba, Jakub - - 08:09

 

7-Meter 1 Timeout 1 06:40

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lompa, Boris - - - - -

SR B Schücke, Frank - - - - -

Zeitn. Heinemann, Diana - - - - -

Sek. Jagielski, Ines - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV Sachsen Zwickau

Ergebnis 12:9 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:19 1:0 Tor 99 Reuter, Sara

Gast 00:56 1:1 Tor 34 Höfig, Amber

Heim 01:44 2:1 Tor 45 Spanke, Marie

Gast 02:19 2:2 Tor 18 Pandura, Alina Sophie

Gast 02:36 2 Minuten 14 Bär, Katharina

Heim 04:00 3:2 7m mit Tor 58 Reuter, Neele Sophie

Gast 04:46 2 Minuten 6 Pies, Maria

Heim 04:50 4:2 Tor 14 Knape, Mariella

Heim 06:21 5:2 Tor 95 Klemm, Ella

06:40 Auszeit Gast

Gast 06:55 5:3 Tor 8 Legler, Maja

Heim 07:09 6:3 Tor 45 Spanke, Marie

Gast 07:45 6:4 Tor 37 Fritz, Nele

Gast 08:09 Verwarnung B Tryba, Jakub

Gast 08:29 2 Minuten 2 Fährmann, Sophie

Heim 08:42 7:4 Tor 58 Reuter, Neele Sophie

Gast 09:30 7:5 7m mit Tor 14 Bär, Katharina

Heim 09:43 8:5 Tor 99 Reuter, Sara

Heim 10:54 9:5 Tor 10 Wimmer, Nele

Heim 12:39 2 Minuten 14 Knape, Mariella

Gast 15:12 9:6 Tor 8 Legler, Maja

Heim 15:48 10:6 Tor 99 Reuter, Sara

Gast 16:52 10:7 Tor 7 Wirks, Hannah Sophie

Heim 17:32 2 Minuten 58 Reuter, Neele Sophie

Gast 17:46 10:8 Tor 9 Krassowka, Wanda

Heim 18:34 11:8 Tor 95 Klemm, Ella

Heim 19:07 12:8 Tor 99 Reuter, Sara

19:30 Auszeit Heim

Gast 19:30 12:9 Tor 20 Heinemann, Mia Ella
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